配置予定技術者及び手持工事状況一覧表
　　　　年　　月　　日

　北見地区消防組合

　管理者　　　　　　　　　　　　　　様

所　在　地

入札参加者 商号・名称 印

及び代表者

　工事名： 　　（入札日）　　　　年　　月　　日

　　上記工事の入札日現在における当社の配置予定技術者及び手持工事について、次のとおり

　報告します。

区分 区分

着手年月

監・現・主 専・兼 完成予定年月

年　　月

監・現・主 専・兼 年　　月

年　　月

監・現・主 専・兼 年　　月

年　　月

監・現・主 専・兼 年　　月

年　　月

監・現・主 専・兼 年　　月

年　　月

監・現・主 専・兼 年　　月

(記載内容)
1　区分欄は、監理技術者・現場代理人・主任技術者の別を記入すること。
2　元請契約営業所管内における未完成工事のすべてについて記入すること。
3　工事場所については、市町村名を記入すること。
4　契約金額の記入にあたっては、建築一式工事以外の場合は、請負金額が500万円以上の工事。建築一式工事の
場合は、請負金額1,500万円以上の工事を記入してください。
4　技術者欄の「監・現・主」は、監理技術者・現場代理人・主任技術者の略。該当するものに○をつける。
5　技術者欄の「専・兼」は、専任・兼任の略。該当するものに○をつける。
(提出について）
1　この書類は、入札日の前２日までに、次のところに直接持参してください。
　　（この書類の提出時間は、午前８時３０分から午後５時３０分まで）
2　北見地区消防組合消防本部総務課　　　入札日の前２日まで（土・日・祝日を除く）

技術者名

氏　　　名 氏　　　名

配置予定
技術者等

工事場所
市町村名

契約金額
(千円)

発注者
元請
下請

工  事  名